

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17-04-19

Stavba: KONTEJNERY BŘEZINY

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 210 455,43

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 210 455,43

DPH základní

21,00%

ze

1 210 455,43

254 195,64

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 464 651,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17-04-19

Stavba: KONTEJNERY BŘEZINY

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 210 455,43	1 464 651,07
17-04-19	KONTEJNERY BŘEZINY	1 210 455,43	1 464 651,07
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 210 455,43	1 464 651,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KONTEJNERY BŘEZINY

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 210 455,43

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 210 455,43

DPH základní

21,00%

ze

1 210 455,43

254 195,64

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 464 651,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KONTEJNERY BŘEZINY

Místo:

Datum:

05.06.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 210 455,43
HSV - Práce a dodávky HSV	1 151 371,15
1 - Zemní práce	59 154,14
2 - Zakládání	13 856,44
5 - Komunikace	18 554,33
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 057 778,71
997 - Přesun sutě	957,40
998 - Přesun hmot	1 070,13
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	59 084,28
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	27 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	31 584,28
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 210 455,43

ROZPOČET

Stavba: KONTEJNERY BŘEZINY

Místo:

Datum:

05.06.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 210 455,43

HSV - Práce a dodávky HSV

1 151 371,15

1 - Zemní práce

59 154,14

1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	4,000	74,80	299,20
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	18,000	24,16	434,88
3	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	13,800	140,00	1 932,00
ODKOP2					13,800		
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	16,000	148,00	2 368,00
ODKOP3					16,000		
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	8,000	12,00	96,00
ODKOP3					16,000		
6	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	48,000	152,08	7 299,84
ODKOP4					48,000		
7	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	24,000	13,32	319,68
ODKOP4					48,000		
8	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	0,864	152,08	131,40
SLOUPKY					0,864		
9	K	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	0,864	20,73	17,91
SLOUPKY					0,864		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	77,800	126,77	9 862,71
ODKOP2					13,800		
ODKOP3					16,000		
ODKOP4					48,000		
ODVOZ4					77,800		
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	389,000	9,90	3 851,10
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	140,040	100,00	14 004,00
ODVOZ4					77,800		
13	K	174101101	Žasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,000	38,29	497,77
14	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	26,000	560,00	14 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	37,000	16,94	626,78
			ZELEŇ		37,000		
16	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,110	72,80	80,81
			ZELEŇ*0,03		1,110		
17	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	37,000	24,98	924,26
			ZELEŇ		37,000		
18	M	103111000R	zemina trávníková tříděná	m3	3,700	438,00	1 620,60
			ZELEŇ*0,1		3,700		
19	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	32,000	7,10	227,20
2 - Zakládání							13 856,44
20	K	272313711	Základové klenby z betonu tř. C 20/25	m3	4,500	2 544,00	11 448,00
21	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,037	2 322,51	2 408,44
			SLOUPKY		0,864		
5 - Komunikace							18 554,33
22	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 50 mm	m2	32,000	52,00	1 664,00
23	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	5,000	65,00	325,00
			KCE230MMA		5,000		
24	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	19,000	74,00	1 406,00
			KCE240MMD		15,000		
			KCE240MMR		4,000		
			Součet		19,000		
25	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	5,000	270,00	1 350,00
			KCE230MMA		5,000		
26	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	5,000	12,89	64,45
			KCE230MMA		5,000		
27	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	220,00	1 100,00
			KCE230MMA		5,000		
28	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	34,000	190,32	6 470,88
			KCE240MMD		15,000		
			KCE240MMR		4,000		
			15		15,000		
			Součet		34,000		
29	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	15,000	160,00	2 400,00
			KCE240MMD		15,000		
30	M	592452670	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	4,000	381,00	1 524,00
			KCE240MMR		4,000		
31	M	592452190	dlažba zámková přírodní 20x10x4 cm	m2	15,000	150,00	2 250,00
			15"varianta plošina		15,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 057 778,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	11,000	88,46	973,06
33	M	553912001R	zábradlí dle projektu - pozink	m	11,000	1 400,00	15 400,00
34	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	148,89	1 488,90
35	M	592175040	obrubník 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	8,000	73,80	590,40
36	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	kus	2,000	73,80	147,60
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,000	105,35	3 897,95
38	M	592174970	obrubník betonový chodníkový ABO 013-19 100x10x25 cm	kus	37,000	84,00	3 108,00
39	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	8,000	84,10	672,80
40	K	R01	Osazení polopodzemních nádob, dovoz ze skladu investora, manipulace	kus	4,000	82 000,00	328 000,00
			4"ocenit nakládku, dovoz ze skladu investora, manipulace a osazení, (jeřáb + auto)		4,000		
41	M	R02	podzemní kontejner	kus	4,000	175 875,00	703 500,00

997 - Přesun sutě

957,40

42	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,414	24,00	105,94
43	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	61,796	3,95	244,09
44	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,414	46,12	203,57
45	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,690	80,00	295,20
46	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,724	150,00	108,60

998 - Přesun hmot

1 070,13

47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	63,698	16,80	1 070,13
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

59 084,28

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

27 500,00

48	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	KČ	1,000	4 000,00	4 000,00
			1,000"ruční výkopy sondy pro zjištění sítí (20Nh dle Uniky čl.2.4.2-pomocné práce)		1,000		
49	K	012103000	Geodetické práce před vystavbou	KČ	1,000	3 500,00	3 500,00
			1" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-méně náročné práce)		1,000		
50	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
			1" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-méně náročné práce)		1,000		
51	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
			1" (10Nh dle Uniky čl.2.4.2-náročné práce)		1,000		

VRN3 - Zařízení staveniště

31 584,28

52	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	KČ	1,000	12 633,71	12 633,71
			1"%ze ZRN		1,000		
53	K	034203000	Oplocení staveniště	KČ	1,000	12 633,71	12 633,71
			1"%ze ZRN		1,000		
54	K	034703000	Osvětlení staveniště	KČ	0,500	12 633,71	6 316,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,5"%ze ZRN		0,500		

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00